РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
СИЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.02.2025                                   с. Сизая                                          № 73

«О созыве десятой
очередной  сессии Совета депутатов»

Руководствуясь статьей 23 Устава Сизинского сельсовета Шушенского района, регламентом работы Совета депутатов

1. Созвать десятую очередную сессию Сизинского сельского Совета депутатов на 12.03.2025 в 10-30 по адресу с. Сизая, ул. Ленина 86а, администрация Сизинского сельсовета.
2.Внести   на рассмотрение Совета депутатов проекты решений:
2.1 «О согласовании  на передачу из краевой собственности в муниципальную собственность имущества».
2.2. «Об удовлетворении протеста прокурора Шушенского района на решение №6-45-241 от 21.12.2023» .
2.3. «О внесение изменений в решение Сизинского сельского Совета депутатов №6-45-241 от 21.12.2023 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в Сизинском сельсовете Шушенского района Красноярского края, в связи с утратой доверия»
2.4. «О внесении дополнений и изменений в Решение Сизинского сельского Совета депутатов от 19 декабря 2024 г. №7-5-21  «О бюджете Сизинского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027»
2.5. Разное
3.Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Сизинские вести», размещению на официальном сайте администрации Сизинского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Сизинского
сельского Совета депутатов: _____________С. В. Станковцева
[bookmark: _GoBack]